

Джарбулов А.Б.
от 21.01.2021г



ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №14 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2021 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	всего	Срок	Способ
				Т.т без НДС	Т.т без НДС	закупка	закупка
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Проверка счетчика газа	услуга	1	15	15	В теч. года	Один источник
2	аккумулятор бст-72,0	шт	1	31,25	31,25	В теч. года	Один источник
3	Шланг поливочный армированный ПВХ 25м	шт	65	0,32	20,8	В теч. года	Один источник
4	Автошина 285/60/18	шт	6	40	240	В теч. года	Один источник
5	Стяжка кабельная 3,6х300	упак	4	0,81	3,24	В теч. года	Один источник
6	Кабель ВВГнг 4х4-0,66 кВ	м	190	1,02	193,8	В теч. года	Один источник
7	Выключатель элегазовый баковый типа ВЭБ-110-40/2500	комплект	4	27054	108216	В теч. года	Тендер
8	Кабель ВВГ 2х1,5-0,66 кВ	м	50	0,2	10	В теч. года	Один источник
9	Провод ПВ 1-1,5 0,45 кВ	м	500	0,1	50	В теч. года	Один источник
10	Колочная проволока	букта	8	9,5	76	В теч. года	Один источник
11	Проволока д-6	букта	2	25	50	В теч. года	Один источник
12	Известь	кг	500	0,15	75	В теч. года	Один источник
13	Сетка кладочная	м2	75	0,75	56,25	В теч. года	Один источник
14	Серебрянка	кг	40	2	80	В теч. года	Один источник
15	Рейка 50*50	м	18	0,55	9,9	В теч. года	Один источник
16	Фирменный бланк приказа	шт	5000	0,035	175	В теч. года	Один источник
17	Фирменный бланк для писем	шт	2300	0,035	80,5	В теч. года	Один источник
18	Болт с гайкой М-30 L560	шт	10	5,008	50,08	В теч. года	Один источник
19	Эмаль ПФ-115 Декор серая 2,6кг	бан	2	1,52	3,04	В теч. года	Один источник
20	Бордюр БР размер 100.30.15	шт	11	7,24	79,64	В теч. года	Один источник
21	Шланг d-20мм цветной	м	15	0,402	6,03	В теч. года	Один источник
22	Олифа Оксоль 3,85	шт	1	1,875	1,875	В теч. года	Один источник
23	Растворитель 646 универсал	шт	1	4,69	4,69	В теч. года	Один источник
24	Выбивалка для ковров	шт	1	0,081	0,081	В теч. года	Один источник
25	Плечики для одежды	шт	3	0,2	0,6	В теч. года	Один источник
26	Стекло лобовое МАЗ	шт	1	67	67	В теч. года	Один источник
27	Катанка	тонна	10	517,00	5170	В теч. года	Ценовые
28	Сталь круглая	тонна	7	517,00	3619	В теч. года	Ценовые

29	Сталь полосовая	Тонна	3	697	2091	В теч. года	Ценовые
30	Сталь прутковая (28-32 мм)	Тонна	1	511	511	В теч. года	Ценовые
31	Сталь угловая (40х40)	Тонна	1	592,4	592,4	В теч. года	Ценовые
32	Сталь угловая	Тонна	10	592,4	5924	В теч. года	Ценовые
33	Швеллер	Тонна	7	598,2	4187,4	В теч. года	Ценовые
34	Швеллер 18	Тонна	4	604	2416	В теч. года	Ценовые
35	Швеллер 20	Тонна	3	650,5	1951,5	В теч. года	Ценовые
36	Швеллер 22	Тонна	1	650,5	650,5	В теч. года	Ценовые
37	Уголок (25*4; 32*4; 35*4)	Тонна	3	592,4	1777,2	В теч. года	Ценовые
38	Уголок (70*5; 75*5; 80*6)	Тонна	3	563,4	1690,2	В теч. года	Ценовые
39	Арматура 10	Тонна	1,2	511,3	613,56	В теч. года	Ценовые
40	Арматура 12	Тонна	1,2	505,3	606,36	В теч. года	Ценовые
41	Арматура	Тонна	6,5	499,7	3248,05	В теч. года	Ценовые
42	Труба квадратная (15*15*1,2; 20*20)	Тонна	1	801,3	801,3	В теч. года	Ценовые
43	Труба квадратная (25*25; 30*30)	Тонна	1	772,3	772,3	В теч. года	Ценовые
44	Труба квадратная 100*50*	Тонна	2	697	1394	В теч. года	Ценовые
45	Труба квадратная 50*50	Тонна	1	726	726	В теч. года	Ценовые
46	Труба квадратная (40*20; 50*25; 60*30)	Тонна	3,5	737,45	2581,075	В теч. года	Ценовые
47	Труба квадратная (40*40; 80*40)	Тонна	4	737,45	2949,8	В теч. года	Ценовые
48	Труба квадратная (60*40; 60*60)	Тонна	5	697	3485	В теч. года	Ценовые
49	Труба квадратная (80*80; 100*100; 120*120)	Тонна	7	697	4879	В теч. года	Ценовые
50	Труба ВГП, ДУ (15*2,8мм; 20*2,5мм)	Тонна	1	664,35	664,35	В теч. года	Ценовые
51	Труба ВГП, ДУ (25*2,8мм; 32*2,8мм; 40*3мм; 50*3мм)	Тонна	2	658,6	1317,2	В теч. года	Ценовые
				Итого:	164213,971		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Курбегенова М.М.